
N á vrh r o z poč tun a r o k 2011

Příjmy:

Daň z příjmu fyz. osob ze závislé činnosti
Daň z příjmu fyz. osob ze samostatné výdělečné činnosti
Daň z příjmu fyz. osob z kapital. výnosů
Daň z příjmů právnických osob
Daň z příjmu právnických osob za obce
Daň z přidané hodnoty
Poplatek ze psů
Poplatek ze vstupného
Správní poplatky
Přijaté nekapitálové příspěvky (odměna za třídění)
Daň z nemovitostí
Splátky půjček od obyvatelstva - povodňové půjčky
Neinvest. přijaté dotace ze SR s d. vzt.
Příjem z poskytovaných služeb a výrobků -les
Příjem z pronájmu ostatních nemovitostí - pronájem vodovodu Aquaservisu
Ostatní záležitosti kultury - pro děti a seniory
Ostatní záležitosti kultury - společenské akce (zábavy, plesy)
Nájemné - byty
Nájemné - nebytové
Pronájem pozemků
Přijem z poskytovaných služeb a výrobků - odvoz TKO
Pronájem ostatních nemovitostí - kancelář DSO
Příjmy z úroků

Rozpočtové příjmy celkem

500,-- tis. Kč
20,--
45,--

500,--

1 292,84
8,5,--
5 --,
0,20

32,--
300,--

7 --,
72,70
50,--
30,--

5,--
16,--
50,46

154,22
64,64

110,90
0,54

35,--

3 300,-tis.Kč

Tutleky 26. listopadu 2010

Zveřejněno: J-R - 11.

Oldřich Moravec
starosta obce

Sejmuto:



Výdaje:

Pěstební činnost - les
Podpora ostatních produkčních činností - les těžba
Ost. záležitosti les. hosp. - MS Štědrá Tutleky
Lesní hospodářský plán
Silnice
Ost. záležitosti pozemních komunikací - chodník
Pitná voda
Základní školy - neinvest. přísp. na žáky ZŠ
Činnosti knihovnické
Záležitosti kultury - pro děti a seniory
Obnova hodnot místního kulturního a historického povědomí-kříž
Ostatní záležitosti kultury - jubilea, vítání, zábavy, plesy
Tělovýchovná činnost
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
Veřejné osvětlení
Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Péče o vzhled obcí a veř. zeleň

einv. transfery občanským sdružením-Zora, Fond ohrož.dětí,
Soc. pomoc osobám v hmotné nouzi - důchodci
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
Hasiči - dobrovolná část - SDH Tutleky
Zastupitelstva obcí
Činnost místní správy
Služby peněžních ústavů
Fin.vypořádání minulých let - vratka dotace na volby do PS

- do zastupitelstva obce
Přísp. DSO Orlice

180,-- tis. Kč
80,--
10,00
7,50

530,--
30,--
27,50
25,--
15,--
88,30

5,50
73,80
76,07

206,10
670,68

80 --
25,--

250,--
5750
0,60
32,--
15,--

109,52
4134,--
251,70
20,--

5,47
7,16
7,20

Rozpočtové výdaje celkem 3 300,- tis. Kč

Tutleky 26. listopadu 2010

Zveřejněno: 28.11.2010
Sejmuto:



R o z poč t o v Ý v Ý h led Obce T u t I e k y
na rok 2012 - 2013

Rok 2012:

Celkem: příjem 3250 tis. Kč

výdaje: běžné
oprava místních komunikací
septik čp. 61 - hasičárna
rekonstrukce budovy čp. 65

1 900
350
250
750

3250 tis KčCelkem: výdaje

Rok 2013:

Celkem: příjem 3250 tis. Kč

Celkem:

výdaje: běžné
opravy místních komunikací
rekonstrukce čp. 65

úprava ostatních ploch podél komunikací
výdaje

1 900
400
750
200

3250 tis. Kč

Tutleky 26. listopadu 2010

Zveřejněno:

Sejmuto:



Příjmy:

- 1 -

I
/VA VR/H

Obec: TUTL tJ/,. Y

Schválený/ upravený rozpočet na rok 2. O 11
v tís. Kč na 1 des. rnlsto

2132

2132

Ul ORG ODrA POL ZP
SU AU

HODNOTA POZNÁMKA
)(XXX xxx -.TO ,,,.

231 10 "" 500;- ze závislé činnosti
I ~----~---~~----~------~-----~------~~--~·----------------l1112 20,- sam.výděl.č.(fyz.oso')

xx

1113 45,- fyz osob (srážková dc~)
1121 500,- pr~vnických osob

~---~.----~---~i------~-----~I------~----I---------I
1211
1341

1344

1361

5,-
0,2

OPH

" ,dan z nemovitosti
1511

2460

4112

21"

300,-

7,-
72,70

50,-

s r1átka povod~ové pij'řky
ne inv .dotace na spd~u

produkční čin.-les
181 1032

3 ,- nájem vodovod
231

3319 2"1

2111

5,-
16,-

kultura-akce pro dět a sen.
kultura-plesy,zábavy

3399
50,46 byt. nosp. nájem

3612
154,22 nebyt. hosp.-nájem

3613 2132

3639 2131

r---j--- !_ ..~--- ---_:-_ ..--

64,64 pozem~y-nájem
tříděoí odpadu3725 I 2324 ----

• • __ •.. _•. _1.

3722 21" 110, J TKC-SIPO
I -+ ~---~------~------~-----~----I---------I----------------i6171 2132 0,54 OSO-nájem

6310 2141 35~-

- - ..--- --_.---_._--_ .. -----32,-

úroky

3 300,- Kč
p ř j fT\ Y cel k ~ fT\

1----4·----~---~------~------~----~-----I---------I-----------------1

-----170 a € (~
1 -l· i ~I------~------~-------~---~·--~~l==~I-----------------1

I I~t~ \

Datum: 26." .2010



- 2 -

I
/1/4 vlV H Obcc: -rUTL tJ< Y

Schváleny/ upravený rozpočet na rok 2. 011
v tis. Kč na 1 des. mlsto

SU AU Ul ORG ODPA

1031

POl ZP HODNOTA POZNÁMKA

XXXX xxx

5021 7,2· OOV
-

5139 20,- mater iál

5156 1,- pohonné hmoty

5161 0,1 služby pošt

- - -

5169 150,38 ost. služby-
5173 1 - cestovné,- v •

5362 ,32 dan z pozemku

180,-

231

xxx

10

xx
181

pěstební či 1nost - les:

____~-----1----~·------~-------4:------~

Podoo a osta ních o odukčních činností - les: -
2Jl 10 181 1032 5021 27,2 00

5139 3,- materiál

5169 49,48 ost. služby

5362 0,32
v o

dan z pozemku

80,-

231 10 1039 5222í---I----t--~I-_----11---11- -5-16-9~-
__ ._, ! . . 1 .. ---"-'- -,....,-.-",.-="-.-.-.-- .. --- ---.----------.- -----

17,50I---~----~-----j------~I------~-----~_I----~----I----------_------I

S i 1n icb:

231 10 2212 5021 3,- oov

5139 2,- materiál

5156 --
5169 25,- ost. s1užoy

5171 50,- opravy

6121 45 ,- jednostranná obruba

- 53 ,-

10,-

7,5

Ost::ltrí zále itosti poz~mních konlunikací tchodní y}:
?,l 10 2219 5021

Datum: 26. 1 istopadu 2010

15,-

Razltko a podpis:



- 3 -

I
IVA J/R./H

Obec: ""'UTL~KY

SU AU Ul ORG ODPA POL ZP HODNOTA POZNÁMKA

xxx xx )XX:( xxxxxxxox xxxx xxxx xxx

231 10 2219 5169 8,- os ts tn i služby"
-5139 4,- aater 'áh'l

5156 3,- pohonné hmoty

30,-
- - -

-
Pitná voda: -
231 10 2310 5151 27,50 pitn:.1 voda

-

Zákla dn í škb y:

231 10 3113 5321 --5169 25,- ZŠ Ryc.,nov n. Kno.ž.

Činn st i kr i hovni c ké:

231 10 3314 5 21 6,- OOV

5136 8,- kni hy, t is k

5139 1,- mater iál

15,-

IOst;~nT~á1
-

~žitostft kultury- kce pro dIěti, sen i< r y a .. I

, .-- 0_ - --- -

.- -- .--- -------------_ ... -----

231 10 3319 5021 12,- 00
-

5031 1 ,2 soc. zab,

5032 0,5 zdrav. pOJ.

5139 5,- materiál

5154 10,- el. enerp,ie

5169 5,2 služby

- 1 - cestovně5173 ,

5175 8 - p010štění,-
5194 10,- věcné dary-5499 35,4 2x obecní výlet

88,30 ->
7 -~ ' ,

- , ~ '~'~h~~~[/Datum: 16. 1 istopadu 2010 ",,'!ko a pod ,;;: ., ~l~

0l.."", _, \é
Ó

v...~

'UrL't.~'"

Schváleny/ upravený rozpočet na rok 2. 011
v tis Kč na 1 des mlsto



- 4 -

Obec: -rUTL tJ/,. Y

Schválený/ upravený rozpočet na rok 2. O 11
v tis. Kč na 1 des. místo

POlsu AU Ul ORG ODPA
ZP

Místrí kult. rní pa Rtky:1__ -4----I---I--~---l----l----1- -----[ --------~5,-

HODNOTA pOZNÁMKA

xxx xx xxxx ')OO(XXXXXXX xxxx xxxx xxx

oprava "Kříže"
231 10 3326 5171

5139 0,5 materiál

5,5
I__ ~.--~---j----~------J----~·--~-----·I--------------

Osta ti í zále17itosti kultury-vítání'" ju il ea , zábavy,~l sy:

Ostat í těldJ'íchovn~ řinnost:
231 10 34'9 5137

5139
5154

1'---\--- I I 5167 -
_ •• _, ! .. !. • __ o •• _ ._1-.

5169
5171

20,- el. errergie

1,- cestovné5173
2,- pohoštění

5222
5499

5175
5176 2,- účastnické poplatky a konfer

76,07
1 -1 +-----I-----~-----~----~----------4----------------1

Bytov~ hosp dářstv :

231 10 3612 5163 , , 1 poj i š ~ majet ku

5,- sluj6Y
200,- výrfena oke n, opr. balonu

R"It~~OdPi'7 I~/



- 5 -,
NI1 Vklf-J

Obcc: -rUTL tKY

Schválený/ upravený rozpočet na rok 2. O 11
v tis. Kč na 1 des. místo

SU AU Ul ORG ODPA POl ZP HODNOTA

XXX XX XXX)( y:xx)()O(X)OO( XXXX XXXX XXX

Nebytbvé ho pod~ř S ví: -
231 10 3613 5021 10,-

5137 15,-

5139 6,-

5154 25,-
-

5163 1,1-
5169 bt~i n•.58

5171 600,-

5213 7,-

670,68

3631

POZNÁMKA

oov
Of{)M
materiál

e1. ~nergie

pojišt~ní majetku

ostatní služby

okna KD

př ísp, prodejna

veřejré osvěfllení:
5154 55,- e1. energie

231 10
5169 10,- ostatn í služby

opravy

25,- ost. služby
- - _.- . - - .-- ---------_.- ----

3722

57,5

Konu n 1 n í o: pad :

1-----+---4---~1------~.------~-----~-1---------1---------------1

Nebez~ečný o~pad:

! 231 I 10 ! 3721 I 5169 -_ ..--,-------!---- ..- .--------.--.....1.

5171 15,-

os t , služby
231 10

péče o vzhl d obcí a veřejno~ ze1e~:

231 10 374') 5021

5139

5156

5169
-

5171

5175

5,- OOV
2,- materiál

80,-

5169 250,-

3,- pohonné hmoty

1 ,-

35,- ostatní služby

2,5

opravy

občers ~ven í

-.----
170 t)1C C~

Datum: 26. 1 istopadu 2010

/



Obec: 7"UTL tK Y

Schválený/ upravený rozpočet na rok 2. O 11
v tis. Kč na 1 des. mlsto

SU AU Ul ORG ODPA POL ZP HODNOTA POZNÁMKA

-
xxx XX X)X( ')()(XXJO(XXXX )000( )000( XXX

Pomoc ~ětem mláde I: -
231 10 4329 5222 0.5 Fond ohroženÝch dět í

5222 0,1 ZORA

.6 - -

-
Sociá ní poa oe v h~otné nOJz i: -
231 10 4341 5499 32,--

Ost. s lužby a činn st i - obl s t soc i á 1hí péče:

231 10 4359 5169 15,--
-

Oomácí oéče-Mnr:Ólvkmá

10,- Of{) ~

10,- materiál

25,- plyn
20 ,- e1. ene rg je

8,- pohon. hmoty

2,- pojištění majetku

- -- .~--- -------------_ .. ----
2 ,- oprava žlabů
14,52 přísp. na nájem

109,52

- 413,4 7

Požární och ana - obrovolná číst:

důchode i

231 10 5512 5137
5139

5153
5154

5156

5163

I"---I---! I 5167 -
_.-' ! ..- . . __ o ••••• 1 ..•

5171
5222

Zastu itels1/va obcí:
00
00\1

5032 32,-

5162

5167

5173

Datum: 26. 1 is topadu 2010 I •

5,- cesto~
5,- obfýst\t~ ní



- 7 -,
N4 vtUH

Obec: TUTL tJ<. Y

Schválený/ upravený rozpočet na rok 2. 011
v tis. Kč na 1 des. místo

SU

6171

Ul ORG ODPA POl ZP
AU
xx

xxx

., .C I nno t mís ní S prá vy:1 -4----~--~~----~------~-----~----I---------I-----------------1
61,-

231
5021

5032
5031
5036

5137

5139
5154

HODNOTA pOZNÁMKA

oov

DfUM

materiál
el. energie

5161 5,- služby pošt

5163
5167

5162 22,- radiokomunikace

5169 2 ,6 ostatní služby

5171 10'- opravy

5173 5,- cestovné

5175 5,- pohoštěn í

5229 4,5 Svaz měst a obcí, Sp lek

5321

231
6310 5163

251,7

'---1--- I I 5169----
_,, ! ---_.-----_. --_001_-

5351
5362

Služb pene ních IJctavu:

10
20,- vede ó~tu, poplatky

vratka-volby do Parlanen u

" volby do za
Fin"rční vy)oHdán minulých let:

231 10
5364
5364

6402 5,47
7,16

Datum: 25. 1 is topadu 2010



- 8 -

I
N4 l/IUH

oncc: -rUTL ~KY

SU AU Ul ORG ODPA pal ZP HODNOTA pOZNÁMKA

xxx xx )XC( }()(XX)CrOOOO( XXX)( XXX)( xxx

Osta l í či nrbs ti I nespec i f i ~bvané: -
231 10 6409 5329 7,2 přísp. OSO ORLICE

-
"ýdaje c e I< e m

3 300,-
- - -

-
-
-

Rel<apitulace:
.,. 3 300,-pr IJmy

vydán í 3 300,-

-
- 70 ~ -e (r-.

I 1r~~.4 \~ i!
\ I~" /j ~ *l~ .AJ

~01l;;if -J\ 1-",. A-t
~TVlt~ /

r---j--- I I
- I

-"-'--- ---_!_---
• _______ • __ - ____ 1_. -- - . - --_o -------------_ .. ----

-

-
-
-

~

/
I i>Datum: 26. 1is opadu 2010 Razítko a podpis:

Schválený/ upravený rozpočet na rok 2. O 11
v tis. Kč na 1 des. míste


